UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-HC&BTTP

V/v ghi nhận Đấu giá viên thôi

làm việc tại Công ty đấu giá hợp

danh Đông Dương

             Bình Định, ngày         tháng 8 năm 2024

                    Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp Đông Dương

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 1001/TB-ĐD ngày 22/8/2024 của

Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương (địa chỉ trụ sở: Số 14A đường Phan Đăng

Lưu, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) về việc chấm dứt Hợp đồng lao động

đối với Đấu giá viên Dương Ngọc Vương, sinh ngày 20/11/1977, nơi đăng ký

thường trú tại Phường Thắng Lợi, Thành Phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Chứng chỉ

hành nghề đấu giá số 456/TP/ĐG-CCHN cấp ngày 26/9/2011.

Thực hiện Luật Đấu giá tài sản, Sở Tư pháp đã ghi nhận và cập nhật trên

trang thông tin điện tử chuyên ngành về Đấu giá tài sản về việc Đấu giá viên

Dương Ngọc Vương thôi làm việc tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương. Đề

nghị Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương phối hợp thông báo nội dung này cho

ông Dương Ngọc Vương biết.

Sở Tư pháp thông báo để Quý Công ty được biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở cập nhật trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T11:24:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:13:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:57:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:57:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:57:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!